PREFEITURA DE

sÃo coNçALo
DO AMARANTE
coNsTRurNDo UMA NovA u¡sTóRIa

ll¡/ I

r)

g?A
o --"r

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO

n"

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-013 '023

ESTADO DO CEARÁ - MUNTCíP|O DE SÃO eOruçALO DO AMARANTE/CE - EXTRATO DA

ADESÃO (CARONA) N". AD-o1312023.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÖES DE EMPRESAS

PARA A EXECUÇÃO OE SERVTÇO DE LOCAçAO Or VEíCULOS TIPO ÔNIBUS RODOVIÁR|O

PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAçÃO DO

MUNrcípro DE SÃO GONçALO DO AMARANTE-CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No. 1 /2022, ORlGrruÁnln DO PREGÃO ELETRÔNICO

NO. O2/2022/FNDE/MEC - ÓNCÃO GERENCIADOR: FUNDO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAçÃO - FNDE.

ónaÃo ADERENTE: SECRETARTA DE EDUCAçAo Do MuNtcípto DE sÃo GoNçALo Do
AMARANTE/CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: CIFERAL INDÚSTRIA DE ONIBUS LTDA / CNPJ

30.314.561/0006-30.

VATOR GLOBAL: R$ 4.850.000,00 (QUATRO MILHOES E OITOCENTOS E CINQUENTA MIL

REArS).

SAO GO DO AMARANTE - CE, 01 de Ma de 2O23.

PREFËITURA DE

sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

MIJ
(4

gtx

_Y
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO

cERTrpÃo pE PUBLTCAçÃO

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N". AD-013 -023

São Gonçalo do Amarante - CE, 01 de Março de 2023

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-O1gi2ù23, cujo objeto é ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçO DE

AQU|S|çÃO DE VEíCULOS TtpO ONIBUS PARA ATENDER AS DTVERSAS NECESSIDADES

DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO OO MUNrCíprO DE SÃO COÌ.rçALO DO AMARANTE-CE.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE OLIVEIRA
SECRETÁR|O DE EDUCAÇÃO